
                                                                                                                                                                                                                                                           
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 грудня 2020  року                  Баштанка                                               №30
     

 

Про  затвердження складу органу опіки 
і піклування при виконавчому 
комітеті  Баштанської  міської   ради 
              

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 52 
Закону України “ Про  місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи кадрові 
зміни в апараті міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
 1.Затвердити склад органу опіки і піклування при виконавчому комітеті 

Баштанської міської ради(додається). 
    2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 05 грудня 2019 року № 234 «Про затвердження 
органу опіки і піклування при виконавчому комітеті Баштанської міської ради».  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Інну ГОМЕРСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

                                                           



Додаток                                                                                          
до рішення виконавчого                                             
комітету міської ради                           

22.12.2020 року № 30 

                        
 

СКЛАД 

органу опіки і піклування при виконавчому 

 комітеті Баштанської міської ради 

 
Голова органу опіки і піклування: 

ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна секретар міської ради 

 

Заступник голови органу опіки і піклування: 
КОНОНЕНКО Лариса Анатоліївна керуюча  справами виконавчого 

комітету міської ради 

Секретар органу опіки і піклування: 
БЕНЕДИК Олена Іванівна головний спеціаліст відділу 

організаційно-кадрової роботи   та 
контролю 

Члени органу опіки і піклування: 
ЗАВОРОТНЮК  
Антоніна Володимирівна 

директор комунальної установи 
«Баштанський міський інклюзивно-

ресурсний центр Баштанської міської 
ради»  

ЗЮЗЬКО Ганна Станіславівна депутат міської ради ( за узгодженням) 
КОРОЛЬОВА Інна Олександрівна адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» 

КОСТЕНКО Світлана Вікторівна начальник служби у справах дітей при 
Баштанській райдержадміністрації (за 
узгодженням) 

МИСНИК Вікторія Вікторівна головний спеціаліст сектору з 
соціальних питань 

ПРИШЕДЬКО Ольга Олександрівна заступник начальника управління, 
начальник відділу соціальних послуг 
управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації ( за 
узгодженням) 

СИТНІК Ольга Миколаївна  начальник юридичного відділу 

Старости старостинських округів 
Баштанської ОТГ, у разі розгляду 
питання стосовно осіб, що 
проживають на території певного 
старостинського округу. 

 

 
Секретар міської ради                                                                             Інна ГОМЕРСЬКА 


